
Contacto

Correo Electrónico contratacion@merida.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 466cm.22 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-11-2022 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Mérida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratar servicio de catering

Valor estimado del contrato 727,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 800 EUR.
Importe (sin impuestos) 727,27 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 03/11/2022 durante 20 Día(s)

Lugar de ejecución
Mérida
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aT9pWdFkUVQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c0d18e37-084d-42fe-88dc-d520fd6e9180


Dirección Postal

Plaza, Plaza de España, Nº1
(06800) Mérida España
ES431

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

CATERING ESPEZIA
NIF B01717867
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 727,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 800 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta recibida
Fecha del Acuerdo 04/11/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Mérida

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 28/10/2022 a las 12:00 al 03/11/2022 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IMGpqMKHIsarz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009728382 |  2022-922424 | Fri, 04 Nov 2022 12:59:00:367 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133928498384445910464526100759327428141 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IMGpqMKHIsarz3GQd5r6SQ%3D%3D

